C:\Users\Administrator\Downloads\27 Nang cap He thong chieu sang cong cong.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3393/QĐ-UBND  Trà Ôn, ngày 18 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Nâng cấp, mở rộng và di dời hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trên địa bàn

huyện; hạng mục: Mở rộng hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trạm Trưng

Trắc thuộc đường số 8; Hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trung tâm xã Tân

Mỹ; Di dời trụ điện chiếu sáng trung tâm xã Hòa Bình

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 20/2018/QĐ-UBND, ngày 20/11/2018 của UBND tỉnh Vĩnh

Long, ban hành quy định quản lý đầu tư các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn sự nghiệp

có tính chất đầu tư thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3354/QĐ-UBND ngày 11/8/2020 của UBND huyện Trà  n

về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Nâng cấp, mở rộng và di dời hệ

thống đèn chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện; hạng mục: Mở rộng hệ thống đèn

chiếu sáng công cộng trạm Trưng Trắc thuộc đường số 8; Hệ thống đèn chiếu sáng công

cộng trung tâm xã Tân Mỹ; Di dời trụ điện chiếu sáng trung tâm xã Hòa Bình;

Theo Đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số 520/BC-

TCKH, ngày 14/8/2020 về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng

cấp, mở rộng và di dời hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện; hạng

mục: Mở rộng hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trạm Trưng Trắc thuộc đường số 8;

Hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trung tâm xã Tân Mỹ; Di dời trụ điện chiếu sáng

trung tâm xã Hòa Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Nâng cấp, mở

rộng và di dời hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện; hạng mục: Mở

rộng hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trạm Trưng Trắc thuộc đường số 8; Hệ thống

đèn chiếu sáng công cộng trung tâm xã Tân Mỹ; Di dời trụ điện chiếu sáng trung tâm xã

Hòa Bình, với nội dung như sau:

 a) Phần công việc không thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

 - Phần công việc đã thực hiện: 52.915.594 đồng.

2

C:\Users\Administrator\Downloads\27 Nang cap He thong chieu sang cong cong.doc

 + Tư vấn khảo sát, lập báo cáo KTKT: 48.059.357 đồng.

 + Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán: 4.400.000 đồng.

 + Lệ phí thẩm định báo cáo KTKT: 456.237 đồng.

 - Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà

thầu: 48.069.462 đồng.

 + Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 7.875.824 đồng.

 + Chi phí dự phòng: 40.193.638 đồng.

 - Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 16.108.113

đồng (bao gồm: chi phí lựa chọn nhà thầu 2.617.231 đồng; chi phí một số công việc

không xác định được khối lượng 13.490.882 đồng).

 b) Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

(Chi tiết kèm theo phụ lục).

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị

trấn Trà Ôn, xã Tân Mỹ, xã Hòa Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đăng trang web;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trương Kế truyền

3

C:\Users\Administrator\Downloads\27 Nang cap He thong chieu sang cong cong.doc

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU
Công trình: Nâng cấp, mở rộng và di dời hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trên

địa bàn huyện; hạng mục: Mở rộng hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trạm Trưng

Trắc thuộc đường số 8; Hệ thống đèn chiếu sáng công cộng trung tâm xã Tân Mỹ;

Di dời trụ điện chiếu sáng trung tâm xã Hòa Bình

 (Kèm theo Quyết định số: 3393/QĐ-UBND, ngày 18/8/2020 của UBND huyện)

Stt Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

 I. Các gói thầu dịch vụ tư vấn: 35.946.456 đồng

1
Gói số 1: Quản lý dự

án
     16.773.889

Nguồn vốn

kết dư ngân

sách huyện

năm 2019

Tự thực

hiện
-

Quý III

năm

2020

-
130

ngày

2 Gói số 2: Giám sát thi

công xây dựng
     17.308.802

Chỉ định

thầu

(theo

quy trình

rút gọn)

-

Quý III

năm

2020

Trọn

gói
45 ngày

3 Gói số 3: Giám sát

đánh giá dự án đầu tư
 1.863.765

Chỉ định

thầu

(theo

quy trình

rút gọn)

-

Quý III

năm

2020

Trọn

gói
130

ngày

 II. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn: 2.158.541 đồng

4
Gói số 1: Bảo hiểm

công trình

2.158.541

Nguồn vốn

kết dư ngân

sách huyện

năm 2019

Chỉ định

thầu

(theo quy

trình rút

gọn)

-

Quý III

năm

2020

Trọn

gói

45ngày

 III. Gói thầu xây lắp: 688.035.014 đồng

5

Gói số 1: Thi công

Nâng cấp, mở rộng và

di dời hệ thống đèn

chiếu sáng công cộng

trên địa bàn huyện;

hạng mục: Mở rộng hệ

thống đèn chiếu sáng

công cộng trạm Trưng

Trắc thuộc đường số

8; Hệ thống đèn chiếu

sáng công cộng trung

tâm xã Tân Mỹ; Di dời

trụ điện chiếu sáng

trung tâm xã Hòa Bình

688.035.014

Nguồn vốn

kết dư ngân

sách huyện

năm 2019

Chỉ định

thầu

(theo quy

trình rút

gọn)

-

Quý III

năm

2020

Trọn

gói

45 ngày

Tổng cộng giá các gói thầu (I+II+III): 726.140.011 đồng

4

C:\Users\Administrator\Downloads\27 Nang cap He thong chieu sang cong cong.doc

		2020-08-18T09:01:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-18T09:01:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!